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DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y DEPORTES
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DE PLANIFICACIÓN
Y GESTIÓN EDUCATIVA

UNIDAD DE
ACCIÓN EDUCATIVA EXTERIOR

Consejería de Francia

Convocatoria: 2025-2026 Puestos docentes en régimen de interinidad Francia

Lista de especilidades: EDUCACIÓN FÍSICA (MEF0597)

Listado de Candidatos/as Admitidos/as

Apellidos, Nombre Documento Especialidad 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

GUALLART GRACIA, NATALIA **81692*** 0597-MEF 0.0 0.0 4.75 0.0 0.0 0.3 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2 1.5 0.0 1.7 6.9

MORALES LIRIO, ANA **51113*** 0597-MEF 1.0 0.0 0.362 0.2 0.0 0.3 1.862 0.0 0.5 0.5 1.0 0.0 1.0 0.0 1.5 0.0 1.5 0.7 2.2 5.562

MORENO MARTINEZ, FRANCISCO
JAVIER

**55962*** 0597-MEF 1.13 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 3.13 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.5 0.0 1.5 5.13

RUIZ LARA, ANTONIO MANUEL **54856*** 0597-MEF 0.0 0.0 1.642 0.0 0.0 0.0 1.642 0.0 0.5 0.5 0.25 0.0 0.25 0.0 0.75 0.0 1.5 0.4 1.9 4.292

MARTÍN MORA, MIGUEL **48749*** 0597-MEF 0.5 0.486 0.0 0.0 0.3 0.0 1.286 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.5 0.0 0.5 0.0 1.5 0.6 2.1 3.886

SANTIBURCIO ALBA, ALVARO **90724*** 0597-MEF 0.54 0.0 0.619 0.0 0.0 0.0 1.159 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.5 0.3 1.8 3.459

SAEZ DELGADO, NATALIA **71597*** 0597-MEF 0.0 0.0 0.785 0.0 0.0 0.342 1.127 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.5 0.2 1.7 3.327

LÓPEZ BLANCO, JAVIER **71480*** 0597-MEF 0.0 0.179 0.0 0.026 0.0 0.0 0.205 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.5 0.2 1.7 2.905

ECIJA TORDILLO, ISIDORO **06220*** 0597-MEF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.5 0.4 1.9 2.9

GÓMEZ FERNÁNDEZ, MAR **74837*** 0597-MEF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 1.0 0.0 1.0 0.0 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5

GARCIA APARICIO, MIGUEL ANGEL **71728*** 0597-MEF 0.0 0.0 0.974 0.0 0.0 0.0 0.974 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 1.174
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Consejería de Francia

Convocatoria: 2025-2026 Puestos docentes en régimen de interinidad Francia

Lista de especilidades: EDUCACIÓN INFANTIL (MEI0597)

Listado de Candidatos/as Admitidos/as

Apellidos, Nombre Documento Especialidad 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

VILLEGAS MUELA, AMAYA **27786*** 0597-MEI 2.5 0.0 1.07 0.0 0.0 1.5 5.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.5 0.0 0.5 0.2 1.5 0.3 2.0 7.5

SANDEZ MARTIN, JOSE MANUEL **97959*** 0597-MEI 3.26 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 3.76 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.1 0.0 1.5 0.0 1.5 5.36

MARTIN ALONSO, CARMEN **90862*** 0597-MEI 1.74 0.0 0.0 0.0 0.0 0.474 2.214 0.0 1.5 1.5 0.0 0.0 0.0 0.1 1.6 0.0 1.5 0.0 1.5 5.314

RODRIGUEZ VIZCAINO, MIRIAM **90314*** 0597-MEI 0.5 0.0 0.283 0.0 0.0 0.0 0.783 0.0 1.5 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.0 1.5 0.4 1.9 4.183

VIVES LULL, ESTRELLA BELKIS **87486*** 0597-MEI 0.0 0.0 0.708 0.0 0.0 0.0 0.708 0.0 1.0 1.0 0.25 0.0 0.25 0.1 1.35 0.0 1.5 0.2 1.7 3.758

LÓPEZ MORANTE, MARÍA DEL
CARMEN

**64695*** 0597-MEI 0.0 0.0 1.007 0.0 0.0 1.2 2.207 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.0 1.5 3.707

TOLEDO MORENO, MARIA DEL MAR **30361*** 0597-MEI 0.0 0.0 1.744 0.0 0.0 0.0 1.744 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.2 1.7 3.444

ALVAREZ PARAMOS, JESSICA **51406*** 0597-MEI 0.5 0.25 0.0 0.0 0.0 0.3 1.05 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.0 1.5 2.55

BONOME ETAYO, LAURA **71754*** 0597-MEI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.3 0.8 0.0 1.5 0.0 1.5 2.3

MORALES GUTIERREZ, MARIA **73718*** 0597-MEI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.5 0.3 1.8 2.3

CELDRAN BAUTISTA, MARIA GRACIA **33049*** 0597-MEI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.25 0.0 0.25 0.3 0.55 0.0 1.5 0.0 1.5 2.05

SANCHEZ GUTIERREZ, FATIMA **02719*** 0597-MEI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.5 0.0 1.5 2.0

SANCHEZ MERINO, SONIA **09682*** 0597-MEI 0.0 0.0 0.0 0.048 0.0 0.0 0.048 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.2 1.7 1.748
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Apellidos, Nombre Documento Especialidad 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

GÓMEZ FERNÁNDEZ, MAR **74837*** 0597-MEI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 1.0 0.0 1.0 0.0 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5

MELADO BARBA, PAULA **10391*** 0597-MEI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.2 0.2 1.2

SÁNCHEZ POZO, PATRICIA **75115*** 0597-MEI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.6 0.6 1.1

ARCHILLA LUQUE, JOSE CARLOS **10315*** 0597-MEI 0.29 0.0 0.0 0.0 0.0 0.174 0.464 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.964

SANCHEZ VELAZQUEZ, TERESA **66482*** 0597-MEI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3
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Consejería de Francia

Convocatoria: 2025-2026 Puestos docentes en régimen de interinidad Francia

Lista de especilidades: EDUCACIÓN PRIMARIA (PRI0597)

Listado de Candidatos/as Admitidos/as

Apellidos, Nombre Documento Especialidad 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

RAMOS DÍEZ, JESÚS **97822*** 0597-PRI 1.75 0.0 2.759 0.0 0.0 0.0 4.509 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.3 1.3 0.2 1.5 0.0 1.7 7.509

GUALLART GRACIA, NATALIA **81692*** 0597-PRI 9.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2 1.5 0.0 1.7 6.9

VILLEGAS MUELA, AMAYA **27786*** 0597-PRI 0.0 0.0 2.32 0.0 0.0 1.5 3.82 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.5 0.0 0.5 0.2 1.5 0.3 2.0 6.32

ALEGRIA LEACHE, NATALIA **28088*** 0597-PRI 1.5 2.019 0.0 0.084 0.0 0.0 3.603 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.4 0.9 0.0 1.5 0.3 1.8 6.303

MORALES LIRIO, ANA **51113*** 0597-PRI 0.72 0.5 0.5 0.0 0.0 0.3 2.02 0.0 0.5 0.5 1.0 0.0 1.0 0.0 1.5 0.0 1.5 0.7 2.2 5.72

RATON CABALLERO, MAITE **19633*** 0597-PRI 1.84 0.0 0.596 0.0 0.0 0.0 2.436 0.0 0.5 0.5 0.5 0.0 0.5 0.7 1.7 0.0 1.5 0.0 1.5 5.636

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, JOSÉ **55867*** 0597-PRI 0.0 0.0 3.18 0.044 0.0 0.0 3.224 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.5 0.3 0.8 0.0 1.5 0.0 1.5 5.524

RUIZ LARA, ANTONIO MANUEL **54856*** 0597-PRI 2.15 0.0 0.561 0.0 0.0 0.0 2.711 0.0 0.5 0.5 0.25 0.0 0.25 0.0 0.75 0.0 1.5 0.4 1.9 5.361

DOMINGO GARGALLO, JORGE **58000*** 0597-PRI 0.0 0.0 1.5 0.0 0.0 0.0 1.5 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.8 1.3 0.6 1.5 0.0 2.1 4.9

LÓPEZ MORANTE, MARÍA DEL
CARMEN

**64695*** 0597-PRI 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2 3.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.0 1.5 4.7

BUENDIA CALDERO, DANIEL **10016*** 0597-PRI 0.0 2.691 0.0 0.0 0.0 0.0 2.691 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.5 2.0 4.691

BOHORQUEZ CALADO, FELICIDAD **78713*** 0597-PRI 0.81 0.0 1.708 0.0 0.0 0.186 2.704 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.3 0.0 1.5 0.0 1.5 4.504

AGUIAR FERNANDO, CRISTIAN **10363*** 0597-PRI 1.22 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.22 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.6 1.6 0.0 1.5 0.0 1.5 4.32
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Apellidos, Nombre Documento Especialidad 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

SAEZ DELGADO, NATALIA **71597*** 0597-PRI 1.53 0.0 0.0 0.0 0.0 0.342 1.872 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.5 0.2 1.7 4.072

LUNA OSUNA, DOLORES **05326*** 0597-PRI 0.0 0.0 2.36 0.0 0.0 0.0 2.36 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.2 1.7 4.06

ASCORBE LANDA, ESTHER **06206*** 0597-PRI 0.0 0.0 1.747 0.0 0.0 0.0 1.747 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.5 1.0 0.0 1.5 0.0 1.5 4.247

VIVES LULL, ESTRELLA BELKIS **87486*** 0597-PRI 0.49 0.0 0.461 0.0 0.0 0.0 0.951 0.0 1.0 1.0 0.25 0.0 0.25 0.1 1.35 0.0 1.5 0.2 1.7 4.001

MARTÍN SALMERÓN, JESÚS **71699*** 0597-PRI 0.0 0.0 1.122 0.0 0.0 0.0 1.122 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8 0.8 0.2 1.5 0.2 1.9 3.822

MOYA GONGORA, LAURA MARIA **57180*** 0597-PRI 1.42 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.42 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.5 0.4 1.9 3.82

MORENO RAMIREZ, BERTA **39424*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.5 0.1 0.0 0.0 0.6 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.6 1.6 0.0 1.5 0.0 1.5 3.7

LUCENA NUÑEZ, MARIA **71421*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.156 0.0 0.0 0.156 0.0 0.5 0.5 1.0 0.0 1.0 0.0 1.5 0.0 1.5 0.5 2.0 3.656

FERNANDEZ BERMUDEZ, RAQUEL **66406*** 0597-PRI 0.93 0.066 0.0 0.0 0.0 0.324 1.32 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.5 0.2 1.7 3.52

SANTIBURCIO ALBA, ALVARO **90724*** 0597-PRI 0.5 0.0 0.648 0.0 0.0 0.0 1.148 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.5 0.3 1.8 3.448

DE DIEGO GARCIA, BEATRIZ **66309*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.2 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.2 0.7 0.8 1.5 0.0 2.3 3.2

ONCALA ÁLVAREZ, MARÍA DE LA
PALMA

**58756*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.5 0.0 0.5 0.2 1.2 0.0 1.5 0.2 1.7 2.9

ECIJA TORDILLO, ISIDORO **06220*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.5 0.4 1.9 2.9
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LÓPEZ BLANCO, JAVIER **71480*** 0597-PRI 0.0 0.067 0.0 0.07 0.0 0.0 0.137 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.5 0.2 1.7 2.837

MARIN CANGAS, BLANCA **78209*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 1.2 0.6 1.8 2.8

MARCHETTI CONCHA, CLAUDIA **69710*** 0597-PRI 0.0 0.463 0.0 0.2 0.0 0.0 0.663 0.0 0.0 0.0 0.25 0.0 0.25 0.1 0.35 0.0 1.5 0.2 1.7 2.713

RODRIGUEZ MACIAS, ANA **42495*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.2 1.5 0.4 2.1 2.6

DOMINGUEZ MELERO, MARINA **56115*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.004 0.0 0.0 0.004 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.5 0.4 1.9 2.404

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA **09577*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2 1.5 0.0 1.7 2.4

JAMBRINA REYES, JORGE **90425*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.5 0.3 0.8 0.0 1.5 0.0 1.5 2.3

BENITO BELDA, BEATRIZ **43959*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 0.7 0.5 1.2 2.2

FERNANDEZ NAVARRO, LAURA **56085*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.5 0.2 1.7 2.2

POSTIGO ALEMAN, FERNANDO **54821*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6 0.6 0.0 1.5 0.0 1.5 2.1

CELDRAN BAUTISTA, MARIA GRACIA **33049*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.25 0.0 0.25 0.3 0.55 0.0 1.5 0.0 1.5 2.05

SETIEN DUARTE, IRENE **92911*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.5 2.0 2.0

GODOY IGLESIAS, ANA ISABEL **41438*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 1.5 0.2 1.9 1.9



SECRETARÍA DE ESTADO
DE EDUCACIÓN

MINISTERIO
DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y DEPORTES

DIRECCIÓN GENERAL
DE PLANIFICACIÓN
Y GESTIÓN EDUCATIVA

UNIDAD DE
ACCIÓN EDUCATIVA EXTERIOR

Convocatoria: 2025-2026 Puestos docentes en régimen de interinidad Francia

Lista de especilidades: EDUCACIÓN PRIMARIA (PRI0597)

Apellidos, Nombre Documento Especialidad 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

SANCHEZ MERINO, SONIA **09682*** 0597-PRI 0.0 0.123 0.0 0.0 0.0 0.0 0.123 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.2 1.7 1.823

GARCIA CHUMILLAS, SERGIO PEDRO **87053*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.0 0.2 1.2 1.7

LOURO PIÑEIRO, ALBERTE **62925*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.2 1.7 1.7

SANTOS REAL, ALBA **56219*** 0597-PRI 0.0 0.25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.25 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.3 0.8 0.0 0.6 0.0 0.6 1.65

NUÑEZ RODRIGUEZ, ESTHER **13814*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.1 0.0 1.5 0.0 1.5 1.6

GÓMEZ FERNÁNDEZ, MAR **74837*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 1.0 0.0 1.0 0.0 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5

MACIAS MACIAS, ROCIO **91082*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.5 0.5 1.5

TANANA ALLOUL, NOUR EL HOUDA **08474*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2 1.0 0.0 1.2 1.4

MEDINA PONS, MARINA **48542*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.801 0.0 0.0 0.0 0.801 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 1.301

MELADO BARBA, PAULA **10391*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.2 0.2 1.2

PEREZ MONTAÑO, ALVARO
FERNANDO

**94980*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.4 0.4 0.9

RUIZ VALVERDE, AIDA **73875*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.3 0.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8

PIERNAS MILLAN, INMACULADA **32974*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.3 0.8 0.8



SECRETARÍA DE ESTADO
DE EDUCACIÓN

MINISTERIO
DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y DEPORTES

DIRECCIÓN GENERAL
DE PLANIFICACIÓN
Y GESTIÓN EDUCATIVA

UNIDAD DE
ACCIÓN EDUCATIVA EXTERIOR

Convocatoria: 2025-2026 Puestos docentes en régimen de interinidad Francia

Lista de especilidades: EDUCACIÓN PRIMARIA (PRI0597)

Apellidos, Nombre Documento Especialidad 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

LABIAD ESSARDI, KAMAL **17967*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.254 0.0 0.0 0.254 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.754

MEDINA GARROTE, ALICIA **09671*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4 0.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4

CARBALLO BANDE, ROCIO **44833*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2

RAMOS DUARTE, SILVIA **24186*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2

GIMENO HERNANDEZ, LIZER **34760*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ALONSO CANO, NURIA **38111*** 0597-PRI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



SECRETARÍA DE ESTADO
DE EDUCACIÓN

MINISTERIO
DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y DEPORTES

DIRECCIÓN GENERAL
DE PLANIFICACIÓN
Y GESTIÓN EDUCATIVA

UNIDAD DE
ACCIÓN EDUCATIVA EXTERIOR

Convocatoria: 2025-2026 Puestos docentes en régimen de interinidad Francia

Lista de especilidades: EDUCACIÓN PRIMARIA (PRI0597)



SECRETARÍA DE ESTADO
DE EDUCACIÓN

MINISTERIO
DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y DEPORTES

DIRECCIÓN GENERAL
DE PLANIFICACIÓN
Y GESTIÓN EDUCATIVA

UNIDAD DE
ACCIÓN EDUCATIVA EXTERIOR

Consejería de Francia

Convocatoria: 2025-2026 Puestos docentes en régimen de interinidad Francia

Lista de especilidades: LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN (MFA0597)

Listado de Candidatos/as Admitidos/as

Apellidos, Nombre Documento Especialidad 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

MARTÍN SALMERÓN, JESÚS **71699*** 0597-MFA 0.0 0.0 1.122 0.0 0.0 0.0 1.122 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8 0.8 0.2 1.5 0.2 1.9 3.822



SECRETARÍA DE ESTADO
DE EDUCACIÓN

MINISTERIO
DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y DEPORTES

DIRECCIÓN GENERAL
DE PLANIFICACIÓN
Y GESTIÓN EDUCATIVA

UNIDAD DE
ACCIÓN EDUCATIVA EXTERIOR

Consejería de Francia

Convocatoria: 2025-2026 Puestos docentes en régimen de interinidad Francia

Lista de especilidades: LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS (MFF0597)

Listado de Candidatos/as Admitidos/as

Apellidos, Nombre Documento Especialidad 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

RAMOS DÍEZ, JESÚS **97822*** 0597-MFF 3.4 0.0 1.915 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.3 1.3 0.2 1.5 0.0 1.7 8.0

VILLEGAS MUELA, AMAYA **27786*** 0597-MFF 2.11 0.0 1.25 0.0 0.0 1.5 4.86 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.5 0.0 0.5 0.2 1.5 0.3 2.0 7.36

GUALLART GRACIA, NATALIA **81692*** 0597-MFF 0.0 0.0 4.75 0.0 0.0 0.3 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2 1.5 0.0 1.7 6.9

MORALES RODRIGO, ADRIAN **89496*** 0597-MFF 4.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.3 0.2 1.5 0.0 1.7 6.5

LUNA OSUNA, DOLORES **05326*** 0597-MFF 4.72 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.72 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.2 1.7 6.42

MORALES LIRIO, ANA **51113*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.862 0.2 0.0 0.3 1.362 0.0 0.5 0.5 1.0 0.0 1.0 0.0 1.5 0.0 1.5 0.7 2.2 5.062

GONZALEZ MENA, MARIA DEL
CARMEN

**93090*** 0597-MFF 2.57 0.134 0.25 0.0 0.0 0.3 3.254 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.3 0.0 1.5 0.0 1.5 5.054

RUIZ LARA, ANTONIO MANUEL **54856*** 0597-MFF 1.11 0.0 1.081 0.0 0.0 0.0 2.191 0.0 0.5 0.5 0.25 0.0 0.25 0.0 0.75 0.0 1.5 0.4 1.9 4.841

ALEGRIA LEACHE, NATALIA **28088*** 0597-MFF 0.0 0.213 0.75 0.806 0.0 0.0 1.769 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.4 0.9 0.0 1.5 0.3 1.8 4.469

BOHORQUEZ CALADO, FELICIDAD **78713*** 0597-MFF 0.0 0.0 2.115 0.0 0.0 0.186 2.301 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.3 0.0 1.5 0.0 1.5 4.101

MARTÍN SALMERÓN, JESÚS **71699*** 0597-MFF 0.5 0.0 0.872 0.0 0.0 0.0 1.372 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8 0.8 0.2 1.5 0.2 1.9 4.072

MOLINA MARTÍN DE LA FUENTE,
ARACELI VICTORIA

**88479*** 0597-MFF 0.5 0.25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.75 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.4 1.5 0.6 2.5 3.75

AGUIAR FERNANDO, CRISTIAN **10363*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.612 0.0 0.0 0.0 0.612 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.6 1.6 0.0 1.5 0.0 1.5 3.712



SECRETARÍA DE ESTADO
DE EDUCACIÓN

MINISTERIO
DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y DEPORTES

DIRECCIÓN GENERAL
DE PLANIFICACIÓN
Y GESTIÓN EDUCATIVA

UNIDAD DE
ACCIÓN EDUCATIVA EXTERIOR

Convocatoria: 2025-2026 Puestos docentes en régimen de interinidad Francia

Lista de especilidades: LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS (MFF0597)

Apellidos, Nombre Documento Especialidad 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

LÓPEZ MORANTE, MARÍA DEL
CARMEN

**64695*** 0597-MFF 0.0 0.0 1.007 0.0 0.0 1.2 2.207 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.0 1.5 3.707

MORENO RAMIREZ, BERTA **39424*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.5 0.1 0.0 0.0 0.6 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.6 1.6 0.0 1.5 0.0 1.5 3.7

BERNABÉ MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ **85225*** 0597-MFF 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.5 0.3 1.8 3.3

VAL LEDESMA, ELENA **69732*** 0597-MFF 0.5 0.0 1.0 0.188 0.0 0.0 1.688 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.8 0.5 1.3 3.488

JIMENEZ GONZALEZ, ANA **57436*** 0597-MFF 0.0 0.0 1.25 0.0 0.0 0.0 1.25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.3 0.0 1.5 0.0 1.5 3.05

FERNANDEZ BERMUDEZ, RAQUEL **66406*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.471 0.024 0.0 0.324 0.819 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.5 0.2 1.7 3.019

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA **09577*** 0597-MFF 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2 1.5 0.0 1.7 2.9

ECIJA TORDILLO, ISIDORO **06220*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.5 0.4 1.9 2.9

MARIN CANGAS, BLANCA **78209*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 1.2 0.6 1.8 2.8

MARCHETTI CONCHA, CLAUDIA **69710*** 0597-MFF 0.0 0.5 0.0 0.184 0.0 0.0 0.684 0.0 0.0 0.0 0.25 0.0 0.25 0.1 0.35 0.0 1.5 0.2 1.7 2.734

ROY VELA, CLAUDIA **74592*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.6 1.1 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.3 1.3 0.0 0.0 0.3 0.3 2.7

RODRIGUEZ MACIAS, ANA **42495*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.2 1.5 0.4 2.1 2.6

DOMINGUEZ MELERO, MARINA **56115*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.004 0.0 0.0 0.004 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.5 0.4 1.9 2.404



SECRETARÍA DE ESTADO
DE EDUCACIÓN

MINISTERIO
DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y DEPORTES

DIRECCIÓN GENERAL
DE PLANIFICACIÓN
Y GESTIÓN EDUCATIVA

UNIDAD DE
ACCIÓN EDUCATIVA EXTERIOR

Convocatoria: 2025-2026 Puestos docentes en régimen de interinidad Francia

Lista de especilidades: LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS (MFF0597)

Apellidos, Nombre Documento Especialidad 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

GARCIA APARICIO, MIGUEL ANGEL **71728*** 0597-MFF 1.94 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.94 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 2.14

POSTIGO ALEMAN, FERNANDO **54821*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6 0.6 0.0 1.5 0.0 1.5 2.1

CELDRAN BAUTISTA, MARIA GRACIA **33049*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.25 0.0 0.25 0.3 0.55 0.0 1.5 0.0 1.5 2.05

GARCIA CHUMILLAS, SERGIO PEDRO **87053*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.0 0.2 1.2 1.7

LOURO PIÑEIRO, ALBERTE **62925*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.2 1.7 1.7

SANTOS REAL, ALBA **56219*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.1 0.0 0.0 0.1 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.3 0.8 0.0 0.6 0.0 0.6 1.5

MACIAS MACIAS, ROCIO **91082*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.5 0.5 1.5

TANANA ALLOUL, NOUR EL HOUDA **08474*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2 1.0 0.0 1.2 1.4

MELADO BARBA, PAULA **10391*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.2 0.2 1.2

PEREZ MONTAÑO, ALVARO
FERNANDO

**94980*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.4 0.4 0.9

PIERNAS MILLAN, INMACULADA **32974*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.3 0.8 0.8

MEDINA GARROTE, ALICIA **09671*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4 0.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4

CARBALLO BANDE, ROCIO **44833*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2



SECRETARÍA DE ESTADO
DE EDUCACIÓN

MINISTERIO
DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y DEPORTES

DIRECCIÓN GENERAL
DE PLANIFICACIÓN
Y GESTIÓN EDUCATIVA

UNIDAD DE
ACCIÓN EDUCATIVA EXTERIOR

Convocatoria: 2025-2026 Puestos docentes en régimen de interinidad Francia

Lista de especilidades: LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS (MFF0597)

Apellidos, Nombre Documento Especialidad 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

GIMENO HERNANDEZ, LIZER **34760*** 0597-MFF 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



SECRETARÍA DE ESTADO
DE EDUCACIÓN

MINISTERIO
DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y DEPORTES

DIRECCIÓN GENERAL
DE PLANIFICACIÓN
Y GESTIÓN EDUCATIVA

UNIDAD DE
ACCIÓN EDUCATIVA EXTERIOR

Consejería de Francia

Convocatoria: 2025-2026 Puestos docentes en régimen de interinidad Francia

Lista de especilidades: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS (MFI0597)

Listado de Candidatos/as Admitidos/as

Apellidos, Nombre Documento Especialidad 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, JOSÉ **55867*** 0597-MFI 5.36 0.112 0.5 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.5 0.3 0.8 0.0 1.5 0.0 1.5 7.3

DOMINGO GARGALLO, JORGE **58000*** 0597-MFI 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.8 1.3 0.6 1.5 0.0 2.1 6.4

VAL LEDESMA, ELENA **69732*** 0597-MFI 2.0 0.373 0.25 0.04 0.0 0.0 2.663 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.8 0.5 1.3 4.463

ALEGRIA LEACHE, NATALIA **28088*** 0597-MFI 0.0 0.0 0.75 0.89 0.0 0.0 1.64 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.4 0.9 0.0 1.5 0.3 1.8 4.34

JIMENEZ GONZALEZ, ANA **57436*** 0597-MFI 2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.3 0.0 1.5 0.0 1.5 4.3

MARTÍN SALMERÓN, JESÚS **71699*** 0597-MFI 0.0 0.0 1.122 0.0 0.0 0.0 1.122 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8 0.8 0.2 1.5 0.2 1.9 3.822

AGUIAR FERNANDO, CRISTIAN **10363*** 0597-MFI 0.0 0.0 0.612 0.0 0.0 0.0 0.612 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.6 1.6 0.0 1.5 0.0 1.5 3.712

MORENO RAMIREZ, BERTA **39424*** 0597-MFI 0.0 0.0 0.5 0.1 0.0 0.0 0.6 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.6 1.6 0.0 1.5 0.0 1.5 3.7

DE DIEGO GARCIA, BEATRIZ **66309*** 0597-MFI 0.0 0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.2 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.2 0.7 0.8 1.5 0.0 2.3 3.2

PIMENTEL CANO, NAZARET **89484*** 0597-MFI 0.5 0.0 0.0 0.062 0.0 0.0 0.562 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.2 0.3 1.5 3.062

ARIAS JIMENEZ, NATALIA **90819*** 0597-MFI 0.0 0.75 0.0 0.0 0.0 0.0 0.75 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.3 0.8 0.0 1.4 0.0 1.4 2.95

MARIN CANGAS, BLANCA **78209*** 0597-MFI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 1.2 0.6 1.8 2.8

ROY VELA, CLAUDIA **74592*** 0597-MFI 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.6 1.1 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.3 1.3 0.0 0.0 0.3 0.3 2.7



SECRETARÍA DE ESTADO
DE EDUCACIÓN

MINISTERIO
DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y DEPORTES

DIRECCIÓN GENERAL
DE PLANIFICACIÓN
Y GESTIÓN EDUCATIVA

UNIDAD DE
ACCIÓN EDUCATIVA EXTERIOR

Convocatoria: 2025-2026 Puestos docentes en régimen de interinidad Francia

Lista de especilidades: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS (MFI0597)

Apellidos, Nombre Documento Especialidad 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

JAMBRINA REYES, JORGE **90425*** 0597-MFI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.5 0.3 0.8 0.0 1.5 0.0 1.5 2.3

POSTIGO ALEMAN, FERNANDO **54821*** 0597-MFI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6 0.6 0.0 1.5 0.0 1.5 2.1

ASCORBE LANDA, ESTHER **06206*** 0597-MFI 0.0 0.0 1.747 0.0 0.0 0.0 1.747 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.5 1.0 0.0 1.5 0.0 1.5 4.247

GODOY IGLESIAS, ANA ISABEL **41438*** 0597-MFI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 1.5 0.2 1.9 1.9

PEREZ MONTAÑO, ALVARO
FERNANDO

**94980*** 0597-MFI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.4 0.4 0.9

MEDINA GARROTE, ALICIA **09671*** 0597-MFI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4 0.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4
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Lista de especilidades: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS (MFI0597)
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Convocatoria: 2025-2026 Puestos docentes en régimen de interinidad Francia

Lista de especilidades: MÚSICA (MMU0597)

Listado de Candidatos/as Admitidos/as

Apellidos, Nombre Documento Especialidad 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

RAMOS DÍEZ, JESÚS **97822*** 0597-MMU 2.04 0.0 2.62 0.0 0.0 0.0 4.66 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.3 1.3 0.2 1.5 0.0 1.7 7.66

JAMBRINA REYES, JORGE **90425*** 0597-MMU 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.5 0.3 0.8 0.0 1.5 0.0 1.5 2.3

BENITO BELDA, BEATRIZ **43959*** 0597-MMU 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0 0.7 0.5 1.2 2.2

POSTIGO ALEMAN, FERNANDO **54821*** 0597-MMU 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6 0.6 0.0 1.5 0.0 1.5 2.1

MARIBLANCA PATINO, ALEJANDRO **62902*** 0597-MMU 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2
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